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Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
17.05.2023 №585
Програма розвитку культури та мистецтва

в місті Кривому Розі на 2015–2024 роки

Перелік завдань і заходів Програми на 2020–2024 роки
	№ п\п
	Назва напряму діяльності   (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строки вико-

нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги видатків за роками,      

тис. грн
	Усього
	Очікувані

результати

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	2

	Покращення бібліотечного обслуговування жителів міста, популяризація української книги, створення умов для розвитку вітчизняного книговидання та книгорозповсюдження, сприяння доступу громадян до культурних благ
	2.1. Забезпечення роботи бібліотек, у тому числі через поповнення їх фондів новими виданнями.

	2020-2024 рр.
	Управління культури виконкому Криворізької міської ради,

заклади та підприємства культури
	Бюджет Криворізької міської  територіальної громади
	716,0
	400,0
	
	195,8
	
	1311,8

	Забезпечення публічних бібліотек вітчизняною та зарубіжною книжковою продукцією, задоволення потреб населення, у тому числі з обмеженими можливостями, у літературі всіх жанрів



	
	Разом, у тому числі:

бюджет Криворізької міської  територіальної громади,

обласний бюджет,
державний бюджет
	
	
	
	
	40 911,5,

40 651,5,
260,0
	44 065,9,

41 311,8,
2 754,1
	35 747,0,

35 082,8,
664,2
	36 096,6,

35 432,4,
664,2
	36 987,6,
36 987,6,

	193 808,6,

189 466,1,
260,0,

4 082,5.
	


В.о  керуючої справами виконкому –

заступник міського голови  



                              Надія ПОДОПЄЛОВА
